
ZARZĄDZENIE NR 94/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 11 października 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2010

Na podstawie art. 235, art. 236 i w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835) Burmistrz Miasta -  

Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegających na:

łjzwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 29.541,15 zl - dofinansowanie projektu "Mam 
możliwość" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia,

2)zwiększenia dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.500,-zł - niszczenie dokumentów z wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 polegający na:

1 jzwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 29.541,15 zł - dofinansowanie projektu "Mam 
możliwość" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2)zwiększenie wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.500,-zł - niszczenie dokumentów z wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 w zakresie zadań 
własnych polegający na zmniejszeniu o kwotę 4.200,-zł rezerwy celowej do 1% z przeznaczeniem na zakup 
materiałów remontowych OSP Swędów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 11 października 2010 r.

Załączniki .doc

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie dochodów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 11 października 2010 r. 

Zalacznik2.doc

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie dochodów

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 94/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

Id: BIHWY-FFELQ-QYTME-STPTK-BOZFV. Ogłoszony Strona 1



z dnia 11 października 2010 r. 

Zalacznik3.doc

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie wydatków

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 94/2010 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 11 października 2010 r. 

Zalacznik4.doc

Zmiany budżetu Miasta - Gminy Stryków po stronie wydatków

TRZ
Stryków

Jankowski

, jCA prawny

i. .VI Iwo.[/ona Urban

Id: JVDAH-ITXRE-BTVJZ-CXMIS-OZCPA. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 94/2010 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 11 października 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie dochodów
w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota
zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 29.541,15

80195 Pozostała działalność 29.541,15

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

29.541,15

Razem zadania własne 29.541,15

TRZ 
y Stryków

Andrzej Jankowski



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 94/2010 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 11 października 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie dochodów
w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota
zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1.500,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1.500,-

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1.500,-

Razem zadania zlecone 1.500,-

buiA Ą siI rz
Miasta-Gtmr krlStryków

Andrzej Ja ikowski



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 94/2010 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 11 października 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

w zł
Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
1 2 3 4 5

758 Rożne rozliczenia 4.200,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4.200,-

Wydatki bieżące -  wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań

4.200,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4.200,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.200,-

Wydatki bieżące -  wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 4.200,-

801 Oświata i wychowanie 29.541,15

80195 Pozostała działalność 29.541,15

Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 29.541,15
Razem zadania własne 33.741,15 4.200,-

Miast a-łt/n 

Arutrzei)

(U/&TRZ 
my  Stryków

7 lankowski



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 94 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 11 października 2010 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA -  GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

w zł
Dz. Rozdz. Grupa wydatków Kwota zwiększenia
1 2 3 4

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1.500,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

1.500, -

1.500, -

Razem zadania zlecone 1.500,-

TRZ
Stryków

Jankowski


